Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

  ATA nº.01-  Chamamento público nº.02/2018

Contratação temporária e emergencial de Auxiliar de Serviços Gerais

Aos dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito, as sete horas e
trinta minutos, reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, os membros
da Comissão Especial nomeadas pelo Decreto nº. 78/2018, para atuar na seleção de
candidatos as vagas do chamamento público 02/2018, servidoras Fernanda Luiza
Dassoler Fassbinder, Ivani Teresinha Meinerz e Maristela Schmaedecke para
abertura dos envelopes dos candidatos que fizeram a entrega dentro do período
estipulado. Tiveram inscritos para o chamamento 3 candidatas, sendo elas: Marli
Fátima Veiga, Derenice de Lara Ongaratto e Adriana Kovaleski, onde todas
apresentaram os documentos exigidos para a seleção sendo que como houve
empate passou-se para os critérios de desempate, tendo como primeiro critério o
maior número de filhos, a classificação ficou da seguinte forma: primeira colocada
Marli Fátima Veiga, Segunda colocada Derenice de Lara Ongaratto e Terceira
colocada Adriana Kovaleski. Assim encerram-se os trabalhos da Comissão
avaliadora designada para analisar os atos necessários para a contratação
temporária chamamento público nº. 02/2018. Deste modo não há mais possibilidade
de inscrições para os cargos propostos, pois foram respeitadas as etapas da
Contratação temporária e emergencial. A comissão avaliadora encaminha portanto a
avaliação para o Prefeito Municipal tomar as providências a seguir. Assim nada mais
a constar eu Fernanda Luiza Dassoler Fassbinder encerro a presente ata. São
Miguel da Boa Vista/SC, dez de dezembro de dois mil e dezoito.